
2021 - 2022
A partir du 2 septembre 2021 D

     
       

       
       

     
      

       

  
 
 
 

 
 

  
 

 

  
  

   
   

   
  

   
  

  
   

   

Châtel-Guyon
Lycée Laurencin
Sainte-Marie
Pôle Multimodal SNCF
Pierre Joël Bonté

Ligne scolaire

POINT INFO RLV MOBILITES GARE SNCF DE RIOM - DU LUNDI AU VENDREDI DE 9H A 12H ET DE 14H A 18H  - 04 73 38 08 09 

Du lundi au vendredi en période scolaire

Me Me Me LàV LMJV LMJV LMJV
LYCÉE BONTÉ 12:55 13:25 16:15 17:05 17:30 18:00
LYCÉE VIRLOGEUX 12:59 13:29 16:19 17:10 17:33 18:03
BEL HORIZON 13:01 13:32 16:22 17:13 17:34 18:05
RIOM LYCEE MARIE LAURENCIN 13:04 13:35 16:25 17:17 17:36 18:07
PARC CLEMENTEL 16:35 17:29 17:42 18:13
VILLA PLAISANCE 16:38 17:33
CHATEL GUYON CHAMPCLAUX 12:25 13:16 16:40
LES GROSLIERS 12:28 13:51 16:45 17:45 18:16
FONFREYDE 12:29 13:52 16:47 17:46 18:17
VILLA PLAISANCE 12:31 13:56 16:51 17:48 18:20
RÉSIDENCE DU PARC 12:32 13:19 13:57 16:52 17:35 17:49 18:21
SAINT-HIPPOLYTE 12:33 13:21 14:00 16:55 17:38 17:51 18:23
ROUTE DE MOZAC 12:34 16:56 17:39 17:52 18:24
SAINTE MARIE 12:46 17:08
PÔLE MULTIMODAL SNCF 12:48 17:10

LàV LàV LàV LàV LàV
PARC CLEMENTEL 7:22 7:30 8:20
LES GROSLIERS 7:14
FONFREYDE 7:15
VILLA PLAISANCE 7:17 7:23 7:31 8:21
RÉSIDENCE DU PARC 7:18 7:24 7:32 8:22
SAINT-HIPPOLYTE 7:23 7:29 7:38 8:27
ROUTE DE MOZAC 7:32 7:41 8:30
LA CHABANNE 7:48
SAINTE MARIE 7:28 7:40 8:38
PÔLE MULTIMODAL SNCF 7:30 7:42 7:51 7:45 8:40
LYCÉE BONTÉ 7:55
SAINTE MARIE 7:47
ROUTE DE MOZAC 7:59
SAINT-HIPPOLYTE 8:00
RÉSIDENCE DU PARC 8:02
VILLA PLAISANCE 8:04
FONFREYDE 8:08
LES GROSLIERS 8:09
CHATEL GUYON CHAMPCLAUX 8:14


